
CAT CHOW 3v1 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:30
1/1

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Cat chow

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12251715
Výrobce NESTLE
EAN 7613034153746

Cat Chow 3 in 1 s krůtím masem je nová
receptura s třemi benefity – prokazatelně
snižuje tvorbu zubního kamene až o 40%,
vyvážený poměr minerálů pro zdraví
močových cest a specifický obsah vlákniny,
která omezuje tvorby smotků chlupů v
žaludku a pomáhá jejich průchodu trávicím
traktem.

Ceny

Dostupnost

Popis
Neobsahuje umělá barviva

Benefity:

Hairball Controll Omezuje tvorbů smotků chlupů v žaludku
Oral Care Prokazatelné snižuje tvorbu kamene až o 40%
Urinary Care Vyvážený poměr minerálů pro zdraví močových cest

Složení: obiloviny, maso a vedlejší výrobky živočišného původu (
10%), bílkovinné extrakty rostlinného původu, oleje a tuky, (2,7%
sušená řepná dužin), zelenina ( sušený čekankový kořen 2%,
sušená mrkev 0,27%, sušený špenát 0,27%, sušený hrášek
0,27%), kvasnice, petržel.

Deklarované jakostní znaky: protein 34,0%, oleje a tuky 11,0%,
popel 7,0%, vláknina 4,5%.

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle

